高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 12月 14日

發文字號：高市旅行(105)良字第 383號

主旨:有關苗栗縣城市規劃館相關場地自 105 年 8 月 19 日起，由台灣喜慶客家

文創有限公司經營，即日起憑館內購物發票，即可享免費停車，敬請多

加利用，敬請查照。

說明：

1. 依據苗栗縣政府文化觀光局 105 年 12 月 9 日苗文銷字第 1050012000

號函辦理。

2. 檢附該縣城市規劃館簡介資料乙份，以供參考。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881